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1 ВАО
Лизунов Сергей 

Михайлович
2 2 6 3 1 18,0 1

2 СЗАО
Файрушин Артур 

Маратович
4 1 2 1 4 18,5 2

3 ЮЗАО
Измайлов Марат 

Шамилевич
1 6 1 8 3 21,5 3

4 ЮВАО
Мокрушин Сергей 

Анатольевич

6 3 3 5 1 30,0 4

5 ЮАО
Медведева Ирина 

Дмитриевна
5 5 4 4 9 35,5 5

6 СВАО
Савельев Олег 

Михайлович
8 4 5 6 6 43,0 6

7 Зел.АО
Жаров Андрей 

Викторович
3 11 7 7 4 43,5 7

8 ЗАО
Маньков Алексей 

Владимирович
7 7 10 9 7 53,0 8

9 САО
Курский Александр 

Николаевич
9 9 9 2 11 60,5 9

10 ЦАО
Шупта Дмитрий 

Геннадьевич
11 8 8 10 10 67,0 10

11 ТиНАО
Селетков Денис 

Сергеевич
10 10 11 11 8 70,5 11

Главный судья _______________________ /А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ___________________/А.С. Олишевская/

XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

«ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

25-30  мая 2016 года Московская обл., Рузский 

муниципальный район, 

Васильевское
Сводный протокол соревнований 

(МЛАДШАЯ ГРУППА)

Коэфф. дистанции:
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29 мая 2016 г. Московская обл., Рузский муниципальный район, Васильевское
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1 ЮЗАО
Измайлов Марат 

Шамилевич 571 50 12 20 б 35 15 40 10 0 40 40 10 20 40 20 30 5:48:19 382 953 1

2 ВАО
Лизунов Сергей 

Михайлович 511 40 12 30 б 35 15 40 10 0 40 0 7 20 40 20 30 5:09:42 339 850 2

3 Зел.АО
Жаров Андрей 

Викторович 384 60 12 30 б 35 15 40 10 0 40 40 10 20 40 20 30 5:43:29 402 786 3

4 СЗАО
Файрушин Артур 

Маратович 434 60 12 30 б 35 15 0 10 0 40 40 7 0 40 0 0 5:37:32 289 723 4

5 ЮАО
Медведева Ирина 

Дмитриевна 298 50 12 0 а 20 15 0 0 0 40 40 10 0 40 0 0 4:41:50 227 525 5

6 ЮВАО
Мокрушин Сергей 

Анатольевич 284 50 12 0 - 0 15 0 0 0 40 26 10 0 0 0 0 5:04:50 153 437 6

7 ЗАО
Маньков Алексей 

Владимирович 222 60 12 0 а 20 15 0 10 0 0 0 10 0 0 0 0 5:33:14 127 349 7

8 СВАО
Савельев Олег 

Михайлович 150 40 12 0 - 0 15 0 10 0 40 0 10 17 0 20 0 4:25:38 164 314 8

9 САО
Курский Александр 

Николаевич 120 10 12 0 - 0 15 0 0 0 40 0 4 0 40 0 0 3:05:35 121 241 9

10 ТинАО
Селетков Денис 

Сергеевич 80 30 12 0 - 0 0 0 10 0 40 0 0 0 40 20 0 5:02:39 156 236 10

10 ЦАО
Шупта Дмитрий 

Геннадьевич 0 0 0 11

Главный секретарь ______________________ /А.С. Олишевская/
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Главный судья ____________________________ /А.В. Дегтярев/
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XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Протокол результатов 2 дня дистанции "Маршрут выживания"

МЛАДШАЯ ГРУППА
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28 мая 2016 г. Московская обл., Рузский муниципальный район, Васильевское
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1 ЮЗАО 12 31 45 Б 35 30 Б 30 0 60 60 Б 40 Б 40 0 8 - 0 50 0 50 20 30 0 10 20 5:54:49 571 571 1

2 ВАО 12 29 45 Б 35 30 А 20 0 80 0 - 0 - 0 50 10 - 0 50 0 50 20 20 50 10 0 0:06:40 5:12:11 511 511 2

3 СЗАО 12 29 45 Б 35 0 А 0 30 40 0 - 0 Б 40 0 8 А 15 50 0 50 20 30 0 10 20 5:54:36 434 434 3

4 Зел.АО 12 27 30 Б 35 30 Б 30 0 60 0 - 0 - 0 0 0 - 0 50 0 50 20 30 0 10 0 5:57:58 384 384 4

5 ЮАО 12 34 45 А 20 30 - 0 0 20 0 - 0 - 0 0 7 - 0 50 0 50 20 0 10 0 5:21:52 298 298 5

6 ЮВАО 11 33 15 Б 35 0 Б 0 0 60 0 - 0 - 0 0 0 - 0 50 0 50 20 0 0 10 0 0:04:35 5:45:19 284 284 6

7 ЗАО 11 6 15 А 20 30 - 0 0 20 0 - 0 - 0 0 0 - 0 50 0 0 20 30 0 0 20 5:56:57 222 222 7

8 СВАО 12 31 30 А 20 30 А 0 0 40 0 - 0 - 0 0 0 - 0 50 0 50 20 0 0 10 20 0:03:00 6:46:38 313 150 8 прев.КВ

9 САО 11 15 30 - 0 0 - 0 30 20 0 - 0 - 0 0 6 - 0 50 0 50 20 0 0 0 0 0:01:55 6:18:50 232 120 9 прев.КВ

10 ТиНАО 12 6 30 А 0 0 - 0 0 40 0 - 0 - 0 40 10 - 0 50 0 0 20 0 0 10 0 6:35:13 218 80 10 прев.КВ

Главный секретарь ______________________ /А.С. Олишевская/
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XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Протокол результатов 1 дня дистанции "Маршрут выживания"

МЛАДШАЯ ГРУППА

№
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Команда

(округ)
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Московская обл., Рузский муниципальный район, Васильевское

1 ЮЗАО Измайлов Марат Шамилевич 0 0:09:11 1

2 СЗАО Файрушин Артур Маратович 0 0:09:55 2

3 ЮВАО
Мокрушин Сергей 

Анатольевич 0 0:10:20 3

4 ЮАО
Медведева Ирина 

Дмитриевна 0 0:10:34 4

5 СВАО Савельев Олег Михайлович 0 0:11:39 5

6 ВАО Лизунов Сергей Михайлович 0 0:11:56 6

7 Зел.АО Жаров Андрей Викторович 0 0:12:35 7

8 ЦАО Шупта Дмитрий Геннадьевич 0 0:24:27 8

9 САО
Курский Александр 

Николаевич 0 0:26:46 9

10 ЗАО
Маньков Алексей 

Владимирович 0 0:32:30 10

11 ТиНАО Селетков Денис Сергеевич 0 0:35:03 11

Главный судья _____________________ /А.В. Дегтярев/

Главный секретарь _______________ /А.С. Олишевская/

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о
 

с
н
я
ти

й

Р
Е

З
У

Л
Ь

Т
А

Т

Э
та

п
 2

. 
П

о
д

ъ
е
м

Э
та

п
 3

. 
Н

а
в
е
с
н
а
я
 

п
е
р
е
п
р
а
в
а

Э
та

п
 4

. 
В

е
р
ти

ка
л

ь
н
ы

й
 

м
а
я
тн

и
к

Э
та

п
 5

. 
С

п
у
с
к

Э
та

п
 6

. 
П

е
р
е
п
р
а
в
а
 п

о
 

б
р
е
в
н
у

 XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

«ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

26 мая 2016 г.

Протокол результатов соревнований на дистанции

"ПОЛОСА ПРЕПЯТСТВИЙ"

МЛАДШАЯ ГРУППА

№
 п

/п

Команда Э
та
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 1

. 
П

е
р
е
п
р
а
в
а
 п

о
 

п
а
р
а
л

л
е
л

ь
н
ы

м
 п

е
р
и
л

а
м

М
Е

С
Т

О

П
р

и
м

е
ч
а

н
и

е
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26 мая 2016 г. Московская обл., Рузский муниципальный район, Васильевское

1 СЗАО Лебедев Андрей Александрович 3 9 0 0 0 0 0 0 0:19:46 12 0:12:00 0:31:46 1

2 ВАО Лизунов Сергей Михайлович 10 9 9 0 0 0 0 0 0:22:42 28 0:28:00 0:50:42 2

3 ЮВАО Мокрушин Сергей Анатольевич 9 9 9 0 1 0 0 0 0:26:37 28 0:28:00 0:54:37 3

4 СВАО Савельев Олег Михайлович 5 9 9 10 0 0 0 0 0:24:36 33 0:33:00 0:57:36 4

5 ЮАО Медведева Ирина Дмитриевна 0 9 6 5 0 0 0 20 0:23:52 40 0:40:00 1:03:52 5

6 ЮЗАО Измайлов Марат Шамилевич 0 3 9 0 31 0 0 0 0:21:17 43 0:43:00 1:04:17 6

7 ЗАО Маньков Алексей Владимирович 23 15 3 0 0 0 0 10 0:28:14 51 0:51:00 1:19:14 7

8 ЦАО Шупта Дмитрий Геннадьевич 0 15 15 0 0 0 30 0 0:21:46 60 1:00:00 1:21:46 8

9 САО Курский Александр Николаевич 29 3 9 20 0 0 0 0 0:23:40 61 1:01:00 1:24:40 9

10 ТиНАО Селетков Денис Сергеевич 36 6 12 30 30 20 20 0 0:29:41 154 2:34:00 3:03:41 10

11 Зел.АО Жаров Андрей Викторович КВ 0 0:00:00 КВ 11

Главный секретарь _______________ /А.С. Олишевская/

Главный судья_____________________ /А.В. Дегтярев/
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 XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Протокол результатов соревнований на дистанции

"ПСР на акватории"

МЛАДШАЯ ГРУППА
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Московская обл., Рузский муниципальный район

№
 п

/п Команда 

(округ) Представитель С
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о
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а

ге
р

е
й

П
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и

о
ти
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у
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М
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1 ВАО
Лизунов Сергей 

Михайлович 1 2 2 5 1

2 ЮВАО
Мокрушин Сергей 

Анатольевич 3 1 1 5 1

3 ЮЗАО
Измайлов Марат 

Шамилевич 2 6 4 12 3

4 СЗАО
Файрушин Артур 

Маратович 4 4 6 14 4

5 Зел.АО
Жаров Андрей 

Викторович 8 3 3 14 4

6 СВАО
Савельев Олег 

Михайлович 6 5 9 20 6

7 ЗАО
Маньков Алексей 

Владимирович 5 10 7 22 7

8 ТиНАО
Селетков Денис 

Сергеевич 7 8 8 23 8

9 ЮАО
Медведева Ирина 

Дмитриевна 10 9 5 24 9

10 ЦАО
Шупта Дмитрий 

Геннадьевич 11 7 10 28 10

11 САО
Курский Александр 

Николаевич 9 11 11 31 11

Главный судья __________/А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ________/ А.С. Олишевская/

XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

25-30  мая 2016 г.

Сводный протокол вида

"Конкурсная программа"

МЛАДШАЯ ГРУППА



26 мая 2016 года
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Сумма Место

1 ЮВАО 7,80 7,80 9,20 4,40 8,20 37,40 1

2 ВАО 6,60 8,40 6,40 4,00 8,80 34,20 2

3 Зел.АО 7,40 6,40 5,60 4,20 6,40 30,00 3

4 ЮЗАО 7,20 5,80 5,80 3,20 7,00 29,00 4

5 ЮАО 4,60 4,00 5,40 3,20 9,40 26,60 5

6 СЗАО 4,80 4,80 4,00 3,20 6,20 23,00 6

7 ЗАО 4,60 3,80 5,00 2,80 5,00 21,20 7

8 ТиНАО 4,20 4,60 4,80 3,00 4,00 20,60 8

9 СВАО 5,00 2,20 2,20 2,60 5,60 17,60 9

10 ЦАО 2,60 1,20 1,20 2,20 2,40 9,60 10

11 САО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Главный судья __________/А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ________/ А.С. Олишевская/

XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА 

БЕЗОПАСНОСТИ»

Московская обл., Рузский муниципальный район

Протокол конкурсной программы ("Стенгазета")

МЛАДШАЯ ГРУППА



25 мая 2016 года
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Сумма Место

1 ЮВАО 8,80 9,40 8,00 9,20 10,00 16,20 61,60 1

2 ВАО 9,60 8,80 9,60 8,20 8,20 15,80 60,20 2

3 Зел.АО 9,40 8,00 9,20 7,80 9,80 15,20 59,40 3

4 СЗАО 5,80 7,60 8,80 7,60 10,00 14,00 53,80 4

5 СВАО 8,00 6,80 5,00 7,40 9,20 13,20 49,60 5

6 ЮЗАО 8,20 6,60 2,00 6,80 7,20 12,20 43,00 6

7 ЦАО 7,80 6,20 1,40 5,00 9,40 10,80 40,60 7

8 ТиНАО 8,00 5,80 2,00 5,80 7,40 8,40 37,40 8

9 ЮАО 7,00 5,20 2,00 5,80 6,00 9,80 35,80 9

10 ЗАО 8,60 5,00 2,40 4,40 4,60 9,60 34,60 10

11 САО 6,60 4,60 2,20 5,40 4,80 8,20 31,80 11

Главный судья __________/А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ________/ А.С. Олишевская/

XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА 

БЕЗОПАСНОСТИ»

Московская обл., Рузский муниципальный район

Протокол конкурсной программы ("Патриотическая песня")

МЛАДШАЯ ГРУППА



25 мая 2016 года
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Сумма Место

1 ВАО 10,00 9,67 4,67 5,00 5,00 5,00 5,00 44,33 1

2 ЮЗАО 9,33 9,33 5,00 4,00 4,67 5,00 5,00 42,33 2

3 ЮВАО 6,67 6,67 6,00 3,67 3,67 3,33 3,33 33,33 3

4 СЗАО 5,00 5,33 6,67 3,67 4,67 2,33 3,67 31,33 4

5 ЗАО 4,67 3,67 4,00 3,67 3,00 2,00 2,33 23,33 5

6 СВАО 3,67 4,00 3,67 2,67 2,67 2,67 2,00 21,33 6

7 ТиНАО 4,00 3,67 3,67 2,33 3,33 2,00 1,67 20,67 7

8 Зел.АО 3,67 3,67 4,00 3,00 2,33 1,67 1,67 20,00 8

9 САО 4,00 3,67 4,00 2,00 2,33 1,67 1,67 19,33 9

10 ЮАО 4,33 4,00 3,33 2,33 1,67 2,00 1,67 19,33 10

11 ЦАО 3,00 3,00 3,33 2,33 2,33 1,33 1,00 16,33 11

Главный судья __________/А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ________/ А.С. Олишевская/

XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Московская обл., Рузский муниципальный район

Протокол конкурсной программы ("Смотр лагерей")

МЛАДШАЯ ГРУППА



25 мая 2016 г. Московская обл., Рузский муниципальный р-н, Васильевское
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1 Дудин Дмитрий ВАО 17 1 100,0

2 Скляров Сергей САО 14,5 2 85,3

3 Лучной Артем САО 14,5 2 85,3

4 Новичков Григорий СЗАО 12 4 70,6

5 Кучумов Илья ЮАО 12 4 70,6

6 Коварж Антон САО 11 6 64,7

7 Хорчев Тимофей ЮЗАО 11 6 64,7

8 Барулин Григорий СЗАО 10,5 8 61,8

9 Слизько Григорий СЗАО 10 9 58,8

10 Лапонкин Михаил СЗАО 9,5 10 55,9

11 Михайлин Сергей САО 9 11 52,9

12 Климов Виктор ВАО 9 11 52,9

13 Крюков Максим СВАО 9 11 52,9

14 Малыгин Антон Зел.АО 9 11 52,9

15 Шишков Павел ЮВАО 7,5 15 44,1

16 Панюшкин Сергей ЮАО 7 16 41,2

17 Тагиев Мухамедтаги СВАО 7 16 41,2

18 Рыкулин Константин ЮАО 6,5 18 38,2

19 Бурдов Тимофей ЮВАО 6,5 18 38,2

20 Краснов Роман ЮАО 6 20 35,3

21 Бандурако Руслан СВАО 6 20 35,3

22 Безруков Илья Зел.АО 6 20 35,3

23 Захаров Дмитрий ЮЗАО 5 23 29,4

24 Жамалов Данила ЮЗАО 4,5 24 26,5

25 Казусев Степан Зел.АО 3,5 25 20,6

26 Игнатко Алексей ЮВАО 2,5 26 14,7

27 Клинюшин Сергей ЮВАО 2 27 11,8

28 Косарев Александр СВАО 2 27 11,8

29 Бовшовер Виталий ЦАО 2 27 11,8

30 Ремизов Павел ЦАО 1,5 30 8,8

31 Васильков Олег ЗАО 0,5 31 2,9

32 Киселев Михаил ЮЗАО 0,5 31 2,9

33 Баранов Егор ВАО 0,5 31 2,9

34 Зеленский Роман ЦАО 0,5 31 2,9

35 Тронь Арсений Зел.АО 0,5 31 2,9

36 Селезнев Данила ТиНАО 0,5 31 2,9

37 Ермаков Артем ТиНАО 0,5 31 2,9

38 Ситников Михаил ТиНАО 0,5 31 2,9

39 Ленский Иван ЗАО 0 39 0,0

40 Иванов Дмитрий ЗАО 0 39 0,0

41 Гасанов Керим ЗАО 0 39 0,0

42 Ковалев Артем ЗАО 0 39 0,0

43 Яковенко Георгий ЦАО 0 39 0,0

44 Петенин Матвей ТиНАО 0 39 0,0

Главный судья ________________________ /А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ___________________ /А.С. Олишевская/

XVIII МОСКОВСКИЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА 

БЕЗОПАСНОСТИ»

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЮНОШИ



29 мая 2015 г. Московская обл., Дмитровский р-н, «Дом юного туриста»
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1 Максимова Дария ВАО 110 1 100,0

2 Третьяченко Полина СЗАО 99 2 90,0

3 Мещерякова Ульяна ЮВАО 98 3 89,1

4 Садекова Полина ВАО 94 4 85,5

5 Дорофеюк Елизавтеа СВАО 93 5 84,5

6 Давыдкина Юлия ЮВАО 90 6 81,8

7 Барулина Галина СЗАО 83 7 75,5

8 Тюкина Софья Зел.АО 81 8 73,6

9 Седова Кристина ЗАО 77 9 70,0

10 Казакова Екатерина ЮАО 76 10 69,1

11 Марковская Валерия САО 75 11 68,2

12 Тюрина Мария ЮЗАО 74 12 67,3

13 Лев Елена Зел.АО 74 12 67,3

14 Горюшкина Анастасия ЗАО 72 14 65,5

15 Ледникова Анастасия ЮАО 68 15 61,8

16 Марчукова Александра ЮЗАО 61 16 55,5

17 Авдеева Дарья САО 60 17 54,5

18 Чижова Анастасия ЦАО 54 18 49,1

19 Якобсон Валерия ТиНАО 53 19 48,2

20 Баева Анна ЦАО 52 20 47,3

21 Суркова Анна СВАО 48 21 43,6

22 Пименова Дарья ТиНАО 42 22 38,2

Главный судья ________________________ /А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ___________________ /А.С. Олишевская/

XVII МОСКОВСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ДЕВУШКИ



29 мая 2015 г. Московская обл., Дмитровский р-н, «Дом юного туриста»
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Лапонкин Михаил м 9,5 55,9 412,5

Слизько Григорий м 10 58,8 412,5

Барулин Григорий м 10,5 61,8 412,5

Новичков Григорий м 12 70,6 412,5

Третьяченко Полина ж 99 90,0 412,5

1 СЗАО Барулина Галина ж 83 75,5 412,5 1

Михайлин Сергей м 9 52,9 411,0

Коварж Антон м 11 64,7 411,0

Скляров Сергей м 14,5 85,3 411,0

Лучной Артем м 14,5 85,3 411,0

Марковская Валерия ж 75 68,2 411,0

2 САО Авдеева Дарья ж 60 54,5 411,0 2

Баранов Егор м 0,5 2,9 341,3

Дудин Дмитрий м 17 100,0 341,3

Климов Виктор м 9 52,9 341,3

Максимова Дария ж 110 100,0 341,3

3 ВАО Садекова Полина ж 94 85,5 341,3 3

Кучумов Илья м 12 70,6 316,2

Ледникова Анастасия ж 68 61,8 316,2

Казакова Екатерина ж 76 69,1 316,2

Краснов Роман м 6 35,3 316,2

Рыкулин Константин м 6,5 38,2 316,2

4 ЮАО Панюшкин Сергей м 7 41,2 316,2 4

Бурдов Тимофей м 6,5 38,2 279,7

Давыдкина Юлия ж 90 81,8 279,7

Игнатко Алексей м 2,5 14,7 279,7

Клинюшин Сергей м 2 11,8 279,7

Мещерякова Ульяна ж 98 89,1 279,7

5 ЮВАО Шишков Павел м 7,5 44,1 279,7 5

Дорофеюк Елизавтеа ж 93 84,5 269,4

Косарев Александр м 2 11,8 269,4

Суркова Анна ж 48 43,6 269,4

Тагиев Мухамедтаги м 7 41,2 269,4

Бандурако Руслан м 6 35,3 269,4

6 СВАО Крюков Максим м 9 52,9 269,4 6

Лев Елена ж 74 67,3 252,7

Малыгин Антон м 9 52,9 252,7

Тронь Арсений м 0,5 2,9 252,7

Тюкина Софья ж 81 73,6 252,7

Казусев Степан м 3,5 20,6 252,7

7 Зел.АО Безруков Илья м 6 35,3 252,7 7

XVII МОСКОВСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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Тюрина Мария ж 74 67,3 246,3

Марчукова Александра ж 61 55,5 246,3

Киселев Михаил м 0,5 2,9 246,3

Хорчев Тимофей м 11 64,7 246,3

2,0 Жамалов Данила м 4,5 26,5 246,3 2

8 ЮЗАО Захаров Дмитрий м 5 29,4 246,3 8

Васильков Олег м 0,5 2,9 138,4

Иванов Дмитрий м 0 0,0 138,4

Гасанов Керим м 0 0,0 138,4

Седова Кристина ж 77 70,0 138,4

Ковалев Артем м 0 0,0 138,4

9 ЗАО Горюшкина Анастасия ж 72 65,5 138,4 9

Бовшовер Виталий м 2 11,8 119,9

Баева Анна ж 52 47,3 119,9

Чижова Анастасия ж 54 49,1 119,9

Зеленский Роман м 0,5 2,9 119,9

Яковенко Георгий м 0 0,0 119,9

10 ЦАО Ремизов Павел м 1,5 8,8 119,9 10

Петенин Матвей м 0 0,0 95,2

Пименова Дарья ж 42 38,2 95,2

Селезнев Данила м 0,5 2,9 95,2

Якобсон Валерия ж 53 48,2 95,2

Ермаков Артем м 0,5 2,9 95,2

11 ТиНАО Ситников Михаил м 0,5 2,9 95,2 11

Главный судья ________________________ /А.В. Дегтярев/

Главный секретарь ___________________ /А.С. Олишевская/


